
VĚTŠÍ
LEPŠÍ

SILNĚJŠÍ

CAT 
S61

CHYTRÝ TELEFON

ZÍSKEJTE ZDARMA  
TELEFON CAT S61  
PŘI KOUPI PÁSOVÉHO  
NEBO KOLOVÉHO  
RÝPADLA CAT!*

•  integrovaná infračervená kamera
• měření vzdálenosti pomocí laseru
• senzor pro monitorování vzduchu v místnosti
• nárazuvzdorný pro pád z výšky až 1,80 m na beton
• vodotěsný po dobu 60 minut v hloubce až 3 m
• odolný vůči všem typům prachu

RÝPADLO CAT A CHYTRÝ TELEFON CAT
OBOJÍ SOUČASNĚ JEN OD ZEPPELIN CZ!

S následujícími  
aplikacemi:

*  Platí pro všechna pásová rýpadla Cat do 40 tun a všechna kolová rýpadla Cat do 24 tun nebo minirýpadla Cat do 8 tun v „BALÍČKU PĚTI PLUS“.
 Akce platí od 1. 1. 2019–14. 4. 2019 při 20% akontaci a podléhá schválení společností Caterpillar Financial Services.  
Více informací získáte u svého prodejce nebo na www.zeppelin.cz.

Zeppelin CZ Půjčovna ZCZ Vision Link

www.zeppelin.cz


